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(De):[epa.ubﬂoe rocyjapcrseHHoO€ Or0IKeTHOE

oOpa3oBaTe/ibHOE YUpekIeHHe Bbicuiero 00pa3oBaHus
«KazaHcKHil HAMOHAJIbLHBINA HCCJIEA0BATEIbCKHH TEXHOJIOTHYEeCKHH YHHBEPCHTET?
(®I'bOY BO «<KHHUTY»)

ITPUKA3

DA.06. WORS N 4%6-0

00 ycTaHoB/IeHHH cTOHMOCTH 00y4enns Ha 2025-2026 y4ebubiii rox
s odyqaomuxcess KTK ®I'BOY BO «KHHUTY» Beex kaTeropuid,
ABJAIOIHXCA HHOCTPAHHBIMH rPa’kIaHAMH

B COOTBETCTBMHM C Yy4Ye€TOM YPOBHA MHQIIALHHK, IPEAYCMOTPEHHOTO
OCHOBHBIMH XapaKTepHCTHKamu (enepaqbHoro Oroxkera Ha OYepeIHOM
(MHAHCOBBIN I'0OJl ¥ IIAHOBBIM IIEPHOJ], TP M K a3 bl B a 10:

1 VcranoButs Ha 2025-2026 ydueOHBIM rox pasmep OIUIaThl IO
BHEOIO[PKETHOMY (DMHAHCHPOBAHUIO 32 OJUH Y4YEOHBIM IO UL HHOCTPaHHBIX
rpaxaas, obyuarompixesst B KTK ®I'BOY BO «KHHUTY» mo mporpamMam
cpemHero  npogeccHoHambHOro  0o0pasoBaHus, [porpaMMaM — IOATOTOBKH
KBaIH(UIMPOBaHHEIX pabounx (cayxammx) (Ipunoxenue).

2. VceranoButh Ha 2025-2026 ydeOHBIH roja pasmep OIIaThl IO
BHEGIOKETHOMY ()HHAHCHPOBAHMIO 3a OJMH TIoi OOyd4eHus i TpakIaH
Pecny6mukx  Bemapych, Kasaxcran, Keipreiseran, TaOKkukuCTaH, a Takke

MHOCTpaHHBIX TpaxaaH, IIPU3HAHHBIX COOTE€YECTBCHHHKAaMH, B IIpeaeiax

pa3sMepoB, YCTaHOBIEHHBIX i oOydaromuxcs — rpaxpaad Poccuiicko#
Qenepanuu.
3. KOHTpOs 3a HCIOJHEHHEM HACTOSIIEro MpHKa3a BO3JIOKHTE Ha

nupextopa KTK ®T'BOY BO «KHUTY» Baxurosa M.O.
7

Pextop 10.M. KazakoB




[Ipunoxenue

k npukazy ®T'BOY BO
or PA. 06 ,Mt{r Ne

uKI_lHIyu

55¢-0

CroMMoOCTh MIaTHEIX 00pa3oBatensHbIX yeuyr Ha 2025-2026 yueOHbIH roa
1S HHOCTPAHHBIX rpaxaan o6yyarommxca B KTK ®TBOY BO "KHHUTY" no ocHOBHEIM MpodiecCHOHANbHBIM 06pa3oBaTelbHbIM
TNporpaMMam CpeaHero npofeccHoHansHoro 06pasoBaHms, MPOrpaMMaM MoAroTOBKH

KBTM()HUMPOBAHHBIX paboUHX (CITyKAIIHX)

Kon
HAMpPaBIECHHA

Haspanue
(cneuHanbHOCTH)

HarnpagsJIEHHA

YpoBeHs
oOpasoBaHus

®opma
oOyueHHA

Kypc

CronmocTb 00y4eHHs, py6.

2|

3

I

Tloarororka cneqHaTHCTOB CPEJIHEr0 3BEHA

09.02.07

HH]opMalHOHHBIE CHCTEMBI U
NporpaMMHpOBaHHE

Ha Baze 9 knaccoB

Oo4Has

123600

117600

107400

97800

09.02.07

HudopmauHoHHbBIE CHCTEMBI H
MpOrpaMMHPOBaHHE

Ha Oase 11 knaccoB

O4HasA

123600

12.02.10

MOoHTaX, TEXHHYECKOE
00CTyKHBAaHHE H PEMOHT
OHOTEXHMYECKHX H MeIHLIHHCKHX
anmapaToB M CHCTEM

Ha Oase 9 knaccoB

O4Had

120000

117600

107400

97800

15.02.06

MoHTax H TeXHHYCCKas
IKCIUTyaTaLNs XOJIOAWIBHO-
KOMIIPECCOPHBIX MALIHH H
YCTaHOBOK (TI0 OTpacibiM)

Ha Gasze 9 knaccoB

O4Has

97800

15.02.06

MoHnTax, TEXHHYECKas
3KCILULYaTALHS H PEMOHT
XOJIOAUIBHO-KOMITPECCOPHBIX H
TErUIOHACOCHBIX MALLHH K
YCTaHOBOK (IO OTpacyam)

Ha baze 9 Kiaccos

o4yHad

120000

117600

107400

15.02.12

MoHTax, TEXHHYECKOE
o0CTy;KHBaHHE H PEMOHT

Ha 6a3e 9 knaccoB

o4YHad

107400

15.02.08

TexHOM0rKs MalHHOCTPOEHHA

Ha Oase 9 knaccoB

Oo4YHasn

97800

15.02.16

TexHonorus MaltHHOCTPOSHHUS

ua 0ase 9 knaccos

o4Hasn

120000

117600

107400

15.02.17

MoHnTaK, TeXHH4YECKOoe
obcyKMBaHUE, IKITYATALHA H
PEMOHT NPOMBILILIEHHOTO
obopynosanus (110 OTPAcAM)

na base 9 knaccos

o4HasA

120000

117600

18.02.07

TexHoMOrHA NPOM3BOACTBA H
nepepaboTKH IUTACTHYECKUX Macc
H 3JTaCTOMEPOB

na base 9 knaccos

o4yHaA

120000

117600

107400

97800

18.02.12

TexHOMOrHA aHAJIMTHYECKOTO
KOHTPOJISi XHMHYECKHX
COETHHEHHH

Ha 6ase 9 knaccoB

o4yHasd

120000

117600

107400

97800

19.02.03

Texnonorus xneda, KOHAHTEPCKHX
¥ MaKapoOHHBIX M3/e/Hi

na Oase 9 knaccos

Oo4YHasn

97800

19.02.05

TexHoI0rHs OPOAHIBHBIX
NPOU3BO/CTB H BHHOIEITHE

Ha base 9 kmaccoB

O4YHas

97800

19.02.07

TexHOMOrHs MOIOKA H MOJIOYHBIX
NPOAYKTOB

Ha Gase 9 knaccoB

Oo4HaA

97800




TexHonorus Msaca ¥ MACHBIX

19.02.08 NpOIYKTOB Ha 0ase 9 knaccos O4Has = - - 97800
TexHonorus MpoAyKTOB NMUTAHUA
19.02.11 i Ha Dase 9 knaccos O4HAas 120000 - 107400 -
TexHo0rKs NPOLYKTOB MHTAHMU
19.02.12 BT DOHCX IR Ha Gase 9 knaccos O4Has 120000 - 107400 -
KoHnctpyupoBaHue,
29.02.04 MOZETHPOBAHHE H TEXHONOr A Ha 6a3ze 9 knaccoB oyHas = - - 97800
HIBEHHBIX H3ACIHH
KonctpyupoBanue,
MOJIENH] € U TEXHONIOTHS
29.02.10 e o Ha Gase 9 xnaccos O4Has 120000 - 107400 -
M3rOTOBJIEHHA H3AENHH Nerkoi
MPOMBILIEHHOCTH (110 BHIaM)
43.02.16 Typu3M H rOCTENPHHMCTBO Ha 6ase 9 knaccos ouHast 120000 114600 104400 -
43.02.15 IToBapckoe M KOHAMTEPCKOE eNo  |Ha Gase 9 kiaccos OuHas 117900 - - -
43.02.15 IToBapckoe M KOHAMTEPCKOE JeN0 | ua 6ase 11 knaccos OuHas 117900 - - -
TMoaroToBka KBATHYHUHPOBAHHBIX pabouMX (CaYIKALIHX)
JlaGopaHT 10 KOHTPOJIIO KauecTsa
CHIPBSI, PEAKTHBOB,
18.01.34 NPOMEIKYTOUHBIX TPOLYKTOB, Ha Oa3e 9 kaccoB ouHas 126000 - - -
rOTOBOH MPOAYKLIHH, OTXOA0B
NpoHU3BOACTBA (TIO0 OTPACHAM)
JlabopaHT MO KOHTPOJIIO Ka4ecTsa
ChIpbS, PEAKTHBOB, .
18.01.34 TNPOMEKYTOUHBIX NPOLYKTOB, Ha base 11 kmaccos - ouHas 126000 - - -
rOTOBOH MPOIYKLIMH, OTXO0B
MPOH3BOACTBA (MO OTPACIAM)
18.01.28 Onepatop HedenepepaboTKH Ha 6Gaze 11 knaccos oYHas 126000 = - -
46.01.03 JenonpoH3BOAMTETb Ha 6ase 9 ki1accos ouHasn 121500 - - -
46.01.03 JlenonpoH3BOAHTENL Ha 6ase 11 xknaccos ouHasn 121500 - - -
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